
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9. 926 , DE 2s DE ABRIL DE 2006 

Constitui Comissão para acompanhar 
os trabalhos desenvolvidos pelo 
Instituto Brasileiro de Avaliações e 
Perícias de Engenharia de São Paulo. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Art. 55, Vill, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta do 
processo administrativo nº 6.385-6/2005, R E S O L V E: 

Art. 1 º Constituir Comissão para acompanhar e avaliar os trabalhos realizados pelo 
Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de Engenharia de São Paulo, contratado através do 
processo nº 6.385-6/2005, para a execução da Planta Genérica de Valores fixados pela Lei nº 
3.899, de 21 de dezembro de 2005, com a seguinte composição: 

I - Presidente: 
AMAURY FIORA V ANTI JUNIOR 

II - Membros: 
a) PAULO ROBERTO GONÇALVES 
b) HELOISE DE OLIVEIRA VILLELA 
e) V ALDIR RAMOS DE OLIVEIRA 
d) JOSÉ CARLOS PINHEIRO 
e) WILSON AFONSO ROSA 
f) GUILHERME MACARRÃO IERVOLINO SOUZA 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Município de Mauá, em 2 5 de abril de 2006. 

Prefeito 

Registrada na Divisão de Atos Governamentais 
e afixada no quadro de editais. Publique-se na 
imprensa regional, nos termos da Lei Orgânica 
do Município.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.------ 

ceei/ 
CÓD. 103 


